

尊敬的客戶:

客戶協議書修訂通知

感謝 閣下一直以來對山證國際證券有限公司及/或山證國際期貨有限公司的支持。現謹通知本公司已更新客戶協議書,並於 2023 年 5 月 28 日 (「生效日」) 起生效。詳情請到本公司網頁查閱新客戶協議書,瀏覽本公司網頁 www.ssif.com.hk「客服中心」>「表格下載」>「開戶表格」下載客戶協議書。

謹請 閣下留意,附錄六:客戶證券常設授權只適用於證券保證金帳戶並不適用於證券現金帳戶及期貨帳戶。證券現金帳戶及期貨帳戶客戶於舊客戶協議書附錄六的客戶證券常設授權(如有),即日起終止效力。 附錄七:客戶款項常設授權適用於所有帳戶。詳情請參見客戶協議書。

若本公司於這電郵發出後的 30 天內沒有收到 閣下以書面形式反對上述客戶協議書,本公司將視 閣下為已接納最新之客戶協議書內容。如 閣下不接納,閣下須終止有關賬戶或服務。

如有垂詢,請聯絡 閣下之客戶經理或致電客戶服務熱線 +852 2501 1001 (香港及海外)或 +86 4008411618 (中國內地)。

山證國際證券有限公司 山證國際期貨有限公司 謹啟

2023 年 4 月 28 日